
De Britse wijnschrijver Michael Broadbent zei het al eens eerder: 

“Drinking good wine with good food in good company is one of life’s most 

civilized pleasures.” Met deze wijnkaart sluiten wij ons aan bij deze

bekende quote. Dat grote plezier is jou immers gegund.

Met de grootst mogelijke zorg hebben wij een interessante mix van

bekende toppers en prachtige parels van verborgen wijnhuizen

geselecteerd. In verschillende prijscategorieën schenken wij bubbels, 

rosés, witte en rode wijnen en dessertwijnen waarmee wij zowel de

ervaren als de beginnende wijndrinker denken aangenaam te verrassen. 

Onze wijnkaart beslaat zowel de klassieke als de nieuwe wereld. 

Advies of extra toelichting nodig? Schroom niet onze specialisten aan

te spreken. Zij staan je met alle liefde te woord. 

Cheers to the good times!

Team Square’47 



Wines by the glass
Champagne                                                     Glas / Fles

Frankrijk - Epernay 
Veuve Clicquot Brut  - NV                                                                                                16,50 / 125,00

Wit 
Frankrijk
Languedoc -Roussillon - Cyrice-  chardonnay - 2023                                                 7,50 / 42,50

Languedoc-Roussillon - Domaine Martinolles - viognier - 2023.                               8,00 / 45,50 
Bergerac - Chateau des Eyssards – sauvignon blanc - 2023...                                     7,50 / 42,50

Spanje – Rueda - K-Naia - verdejo - 2022	 7,50 / 42,50

Italië 
Sicilië - Canapi - pinot grigio  - 2023	 7,50 / 42,50

Abruzzo - Talamonti Superiore – Pecorino - 2022	 9,00 / 52,50

Duitsland - Baden - Haltinger - grauer burgunder - 2021....                                       9,00 / 52,50

Verenigde Staten  - Californië - Bernardus - chardonnay - 2021	 13,00 / 70,00

Rosé
Italië - Umbrië-  Cantina Cardèto Umbria Matile -  pinot grigio Blush  - 2023	 7,50 / 42,50

Frankrijk
Limoux - Latitude 43 – grenache, cinsault, syrah  - 2023	 7,50 / 42,50

Rhone- L’oustalet Luberon - grenache, cinsault, syrah - 2022	 9,00 / 52,50

Provence - Whispering Angel - grenache, cinsault, syrah, rolle - 2023	                  13,00  / 70,00

Rood
Frankrijk 
Languedoc - St. Martin - Réserve – merlot - 2022	 7,50 / 42,50

Languedoc - Domaine Martinolles- pinot noir - 2022....                                             9,00 / 52,50

Spanje - Campo de Borja 
Bodegas Borsao - Seleccion Tinto - garnacha, syrah, tempranillo - 2021	 7,50 / 42,50

Italië
Toscane -  Melini - San Lorenzo -  Chianti Superiore - Sangiovese - 2022 ....         7,50 / 42,50

Veneto- Torre del Falasco - Valpolicella Ripasso -  2021	 9,00 / 52,50

Chili - Curico Valley - Espiritu de Chile - cabernet sauvignon - 2023	 7,50 / 42,50

Dessert
Italië - Piëmonte - Toso  - moscato d’Asti - 2022	 7,50 / 42,50

Frankrijk – Languedoc Roussillon - la Galline -Banyuls Rimage - 2018	 9,00  / 52,50



 Champagne

Moët & Chandon
Moët & Chandon Impérial Brut- NV......................................................................................................................99,00

Moët & Chandon Ice Impérial - NV.....................................................................................................................110,00

Veuve Clicquot 
Veuve Clicquot Brut - NV.......................................................................................................................................125,00

Veuve Clicquot Rosé - NV......................................................................................................................................135,00

Ruinart 
R. de Ruinart - NV....................................................................................................................................................135,00

Ruinart Blanc de Blancs- NV.................................................................................................................................155,00

Ruinart Rosé - NV.....................................................................................................................................................155,00

Dom Pérignon
Dom Pérignon White - 2013..................................................................................................................................350,00

Krug
Krug Grande Cuvée - NV........................................................................................................................................375,00

Armand de Brignac 
Armand de Brignac Brut Gold- NV......................................................................................................................500,00



Wit

Nederland
Maastricht - Apostelhoeve -  Cuvee XII   - 2023................................................................................................50,00

Frankrijk
Languedoc - Roussillon - Cyrice-  chardonnay - 2023.....................................................................................42,50

Languedoc-Roussillon - Domaine Martinolles - viognier - 2023...................................................................45,50

Bergerac - Chateau des Eyssards – sauvignon blanc  - 2023..........................................................................42,50

Loire  - Aime Boucher  - Pouilly-Fumé -  2023 .................................................................................................60,00

Loire - Henri Bourgeois - Les Baronnes - Sancerre - 2021 ............................................................................70,00

Bourgogne - Poitout – Chablis - 2022...................................................................................................................70,00

Bourgogne  - La Chablisienne – Chablis 1er Montmains - 2020..................................................................105,00

Bourgogne - Regis de Valliere  - Meursault Pré de Manche - 2021.............................................................205,00

Bourgogne - Domaine Bouard-Bonnefoy  - Chassange-Montrachet - 2021............................................165,00

Spanje 
Rias Baixas - EIVI – albariño - 2021......................................................................................................................55,00

Rias Baixas - Serra da Estrel – albariño - 2022 ................................................................................................50,00 
Rueda - K-Naia - verdejo -  2022 ..........................................................................................................................42,50

Rueda - Náiades – verdejo - 2019..........................................................................................................................70,00

Italië 
Sicilië - Canapi - pinot grigio  - 2023..................................................................................................................42,50

Abruzzo - Talamonti – Pecorino Superiore -  2022..........................................................................................52,50

Sardinië  - Mesa primo Bianco– vermentino -  2022.......................................................................................50,00

Duitsland 
Rheinland-Pfalz - Emil Bauer -  riesling  - 2022................................................................................................45,00

Nahe - Weingut Korrell - grauer burgunder - 2021.........................................................................................52,50

Oostenrijk - Kamptal - TOPF  - grüner veltliner - 2022  ........	                                  .................................  47,50

Argentinië  - Mendoza- El Abasto  - torrontes  -  2022..................................................................................45,00

Nieuw Zeeland 
Marlborough - Rapaura Springs – sauvignon blanc - 2022	 .................................... .................55,00

Marlborough - Cloud Bay – sauvignon blanc - 2023	 .................................... .................65,00

Marlborough - Cloud Bay– Chardonnay - 2022	 .................................... .................65,00

Verenigde Staten  - Californië - Bernardus - chardonnay  - 2021................................................................70,00

Zuid Afrika - Stellenbosch- Water Kloof - Circumstance chenin blanc -  2021.........................................50,00



Ros;é

Italië - Umbrië-  Cantina Cardèto Umbria Matile -  pinot grigio Blush  - 2023..........................................42,50

Frankrijk 
Provence - Whispering Angel - 2022	 ..................70,00 

Limoux -  Latitude 43 – grenache, cinsault, syrah  - 2023	..............................................................................42,50

Provence - Miraval - 2023.........................................................................................................................................70,00  

Provence  - AIX - 2022...............................................................................................................................................50,00

Provence  - Ultimate Provence - 2022..................................................................................................................55,00

Rhone-  L’oustalet Luberon - 2022 ........................................................................................................................52,50

VS - Californië - Bernardus - grenache, cinsault, syrah,  cabernet sauvignon- 2021              ................70,00



Rood
Frankrijk 
Languedoc - Roussillon- St. Martin - Réserve – merlot - 2022.......................................................................42,50

Languedoc -Roussillon- Domaine Martinolles- pinot noir - 2022.................................................................52,50

Bourgogne- Nuiton-Beaunoy - 2022.....................................................................................................................65,00

Bourgogne- Regis de Vallière Pommard - 2018.................................................................................................170,00

Bordeaux - 2019 - Sichel Margaux - 2019.............................................................................................................80,00

Spanje
Campo de Borja -Bodegas Borsao - Seleccion Tinto  - 2021...........................................................................42,50

Rioja - Obalo - Crianza - 2019.................................................................................................................................45,00

Rioja - Vivanco - Reserva - 2017                                                                                                                     55,00

Ribera del Duero - Parada de Atauta - 2019.........................................................................................................60,00

Ribera del Duero - Abadía de San Quirce- Reserva - 2016...............................................................................90,00

Italië 
Toscane -  Melini - San Lorenzo -  Chianti Superiore - 2022.........................................................................42,50

Veneto - Torre del Falasco - Valpolicella Ripasso - 2021..................................................................................52,50

Piëmonte - Santa Vittoria Barbaresco - 2017.......................................................................................................95,00

Piëmonte - Giovanni Rosso Barolo - 2019..........................................................................................................105,00

Veneto - Torre del Falasco – Valpolicella Ripasso Superiore - 2018 .............................................................60,00

Veneto - Bolla -  Amarone della Valpolicella Classico - Le Poiane - 2017.....................................................90,00

Puglia-  Integro- primitivo - 2022.........................................................................................................................40,00

Abruzzo - Talamonti - Montepulciano d’Abruzzo - 2022.................................................................................45,00

Toscane  - Uggiano Chianti Classico - 2020 .......................................................................................................50,00

Oostenrijk - Burgenland - Nittnaus – Pinot Noir - 2022..................................................................................55,00

Argentinië - Mendoza - Crios– Estate - malbec - 2022....................................................................................45,00

Chili - Curico Valley - Espiritu de Chile - cabernet sauvignon - 2023.........................................................42,50

Nieuw Zeeland - Marlborough - Cloud Bay – pinot noir- 2021	 .................................... .................65,00

Verenigde Staten - Californië - Bernardus – pinot noir - 2019.......................................................................70,00



Dessert

Italië - Piëmonte- Toso  - moscato d’Asti - 2022................................................................................................42,50

Frankrijk – Languedoc Roussillon - la Galline -Banyuls Rimage - Grenache - 2018 .................................52,50

Frankrijk – Bordeaux  - Chateau de Luze  - Sauternes – 2018 - 37,5 cl .......................................................35,00

Port

Kopke - White Port................................................................................................................6,00 per glas
Kopke – Fine Ruby Port........................................................................................................6,00 per glas
Kopke – Fine Tawny Port.....................................................................................................6,50 per glas
Kopke  - Late Bottled Vintage.............................................................................................7,50 per glas
Kopke  - Tawny Port 10 years aged....................................................................................8,50 per glas
Kopke - Colheita 2010......................................................................................................... 10,50 per glas

Sherry
Pemartin - Pedro Ximénez..................................................................................................7,50 per glas


